股票代码：300945       股票简称：曼卡龙       公告编号：2025-037

曼卡龙珠宝股份有限公司

关于上月直营门店新增情况的公告

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 3 号——行业信息披露》的

要求，曼卡龙珠宝股份有限公司（以下简称“公司”）现将上月直营门店新增情

况公告如下：

序

号
门店名称 所在地区 开设时间

投资金额

（万元）
主要商品类别

1 杭州龙湖紫荆天街店 浙江省 2025 年 5 月 8 日 230.34
素金饰品、镶

嵌饰品

2 宁波来福士店 浙江省 2025年 5月 21 日 346.30
素金饰品、镶

嵌饰品

3 合肥包河万象汇店 安徽省 2025年 5月 30 日 267.07
素金饰品、镶

嵌饰品

注：投资金额为计划投资额，主要包括首次铺货、装修及物业管理费用、固定资产购置费等。

以上数据为公司初步测算，最终以审计报告为准，敬请投资者注意风险。

特此公告。

曼卡龙珠宝股份有限公司董事会

二〇二五年六月十日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。